
VšĮ Panevėžio  mechatronikos centras
(ūkio subjekto pavadinimas)

248505060,S.Daukanto 12,Panevėžys
(kodas, buveinės adresas)

 (Tvirtinimo žyma) 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
            

PAGAL 2021_M KOVO 31D. DUOMENIS

______________________ Nr. _____
                                   (data)

Eur

Eil.nr. STRAIPSNIAI

I. PAJAMOS (1.3)                    8321                 12496 
1. Pajamos už suteiktas paslaugas, parduotas prekes (1.1)                    8321                 12496 
2. Finansavimo pajamos                           - 
2.1. Finansavimo sumų iš valstybės biudžeto panaudojimo pajamos 
2.2. Kitos finansavimo pajamos
3. Kitos pajamos (1,.2)
II. SĄNAUDOS (1.4)                    9442                 12080 
1. Suteiktų paslaugų, parduotų prekių savikaina (1.5)                    2047                   1920 
2. Kitos sąnaudos (1.6)                    3193                   3580 
3. Kompensuotos sąnaudos (1.7) (  )  (  ) 
4. Veiklos sąnaudos (1.8)                    4202                   6580 
4.1. Pardavimo
4.2. Darbuotojų išlaikymo                    1599                   4618 
4.3. Nusidėvėjimo (amortizacijos)                      574                     101 
4.4. Patalpų išlaikymo                    1964                   1751 
4.5. Ryšių                        65                     110 
4.6. Transporto išlaikymo
4.7. Turto vertės sumažėjimo
4.8. Kitos veiklos
4.9. Suteiktos labdaros, paramos
4.10. Dėl ankstesnių laikotarpių klaidų taisymo
4.12. Kitos veiklos projektas
III. VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ APMOKESTINIMĄ                  (1121)                     416 
IV. PELNO MOKESTIS (1.9)
V. GRYNASIS VEIKLOS REZULTATAS                (1121)                   416 

Direktorius                                                                                                                                                   Mindaugas Dzikaras

(ūkio subjekto vadovo pareigų pavadinimas)                                            (parašas)                                     (vardas ir pavardė)      

UAB Tik apskaita direktorė  _____________      Rima Pelikšienė

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba                                                   (parašas)                                    (vardas ir pavardė)                             

Pastabos 
Nr.

Ataskaitinio 
laikotarpio

 Praėjusio 
ataskaitinio 
laikotarpio 


	Pelno pilna

